
 

   

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами 

тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории 

муниципального образования «Инзенское городское поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Инзенское городское поселение», постановляю:  

1.  Утвердить перечень первичных средств тушения для оснащения мест 

общего пользования муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» на время проведения массовых мероприятий (прилагается). 

2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 29.11.2017 №735 признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава Администрации района                                     А.И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 

Манютин В.Ю. 

2-52-70 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 августа  2022  г.                                                                     

№701 

                                       

экз._ 

http://municipal.garant.ru/document/redirect/10103955/0


 

   

Приложение  

к Постановлению администрации 

МО «Инзенский район» 

от 02.08.2022 г. N 701 

 

Перечень 

первичных средств пожаротушения для оснащения мест общего пользования 

на территории муниципального образования «Инзенское городское поселение» 
 

№ 

п.п. 

Вид помещения Наименование первичных средств тушения 

пожаров и противопожарного инвентаря 

1 Парк имени Горького Пожарный щит в комплектации, два 

пятилитровых порошковых огнетушителя, один 

лом, одно ведро, одна лопата штыковая, одна 

лопата совковая, один ящик с песком объемом 1 

м
3.
. Место хранения инвентаря МБУ 

«Благоустройство». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


